

# **BITdigital ApS**

Sandbjerggårdsvej 15  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2020**

---

**Henrik Worsøe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BITdigital ApS  
Sandbjerggårdsvej 15  
2605 Brøndby

Telefonnummer: 50520300

e-mailadresse: mail@bitd.dk

CVR-nr: 33882874

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet har i perioden arbejdet med at levere digitale løsninger inden for udvikling, marketing og transformation, samt relaterede konsulentytelser. Ift. tidligere år er andre aktiviteter blevet udskilt i andre virksomheder, således at virksomheden nu har fuld fokus på at være et digitalt bureau.

Regnskabsresultatet med et underskud på kr. 22K før skat for 2019 var rimeligt tilfredsstillende idet der i hele perioden har været en opadgående kurve og året blevet sluttet flot af. Siden december 2018 har virksomheden rebrandet sig, og arbejdet metodisk med salg og marketing.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		489.181	176.133
Eksterne omkostninger .....		-386.490	-226.181
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>102.691</b>	<b>-50.048</b>
Personaleomkostninger .....			-9.853
Lønninger .....		-110.000	
Andre omkostninger til social sikring .....		-568	
Andre personaleomkostninger .....		-14.451	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.328</b>	<b>-59.901</b>
Andre finansielle indtægter .....		92	4.694
Øvrige finansielle omkostninger .....			-96
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.236</b>	<b>-55.303</b>
Skat af årets resultat .....		4.892	12.167
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.344</b>	<b>-43.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.344	-43.136
<b>I alt .....</b>		<b>-17.344</b>	<b>-43.136</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		131.672	131.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.672</b>	<b>131.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.672</b>	<b>131.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.974	82.121
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.974</b>	<b>82.121</b>
Likvide beholdninger .....		126.753	53.878
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.727</b>	<b>135.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>324.399</b>	<b>267.671</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	189.421
Andre reserver .....		5.285	-41.000
Overført resultat .....		-17.344	-43.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.941</b>	<b>105.285</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-2.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-2.000</b>	
Skyldig selskabsskat .....			-14.268
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>-14.268</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.676	6.102
Skyldig moms og afgifter .....		66.805	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		156.977	170.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.458</b>	<b>176.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.458</b>	<b>162.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>324.399</b>	<b>267.671</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret